[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	 марта

	2010
	г.

	№
	115

	п. Карымкары

	О внесении изменений
в решение Совета депутатов от 28.05.2009 г. № 77
«О гарантиях лицам, замещающим муниципальные
должности в муниципальном образовании
сельское поселение Карымкары»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.12.2008 г. № 252-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007 г. № 333-п» Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 28.05.2009 г. № 77 «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары», дополнив подпункт 1.7. решения абзацем следующего содержания:

«Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается один раз в календарном году при уходе лица, замещающего муниципальную должность, в ежегодный оплачиваемый отпуск и устанавливается в размере трех с половиной месячных фондов оплаты труда. Размер месячного фонда оплаты труда для единовременной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску лицам, замещающим муниципальные должности, определяется исходя из суммы месячного денежного содержания, установленного в подпунктах 1.1. – 1.5., 1.8 настоящего решения».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Карымкары.

Глава сельского

поселения Карымкары

М.А.Климов
Согласовано:

Заместитель главы

администрации сельского поселения Карымкары                      Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

     О.В.Капаева

Специалист по общим вопросам                                                Т.В. Сыркова

Специалист по юридическим вопросам

     Н.А.Фарносова